
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
At.e,l(i' P'enfil:'Pif te,id,44-

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.05.17.01 - TP - INFRA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados o resultado do 
julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tomada de Preços ri2 2023.05.17.01 - TP - INFRA, do tipo 
menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ DE 
RUA DIVERSAS NA (SEDE E DISTRITO) DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA ATRAVÉS DE RECURSO FEDERAL, foram 
HABILITADAS para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - COPA ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
02.200.917/0001-65; 02 - ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001-
17; 03 - REPASSE DO VALE — CNPJ: 37.658.271/0001-49; 04 - GLOBAL EMPREEDIMENTO E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
21.255.71710001-54; 05 - CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA — CNPJ: 72.432.722/0001-59; 06 
- ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA — CNPJ: 63.551.378/0001-01; 07 - IMPERIUS SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES CNPJ: 25.011.748/0001-10; 08- EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS — CNPJ: 37.278.872/0001-26; 09 
- CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 07.544.576/0001-69; 10- RG2 TERRAPLANAGEM LTDA 
— CNPJ: 10.417.584/0001-59; 11 - MILLENIUM SERVIÇOS LTDA CNPJ: 11.952.190/0001-63; 12 - ENTEC 
EMPREENDIMENTOS — CNPJ: 19.543.790/0001-80; 13- M L ENTRTENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 
29.326.036/0001-41; 14 - TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 20.160.697/0001-75; 15 - PRO LIMPEZA 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 11.012.912/0001-08; 16 - QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 
18.020.126/0001-93; 17 - R E SOUSA E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 40.560.312/0001-74; 18 - REAL SERVIÇOS 
EIRELI - CNPJ: 37.452.665/0001-46; 19 - LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 25.592.136/0001-21; 20 - 
DELMAR CONSTRUTORA — CNPJ: 17.803.489/0001-32; 21 - CONSTRURA BEIJA FLOR LTDA — CNPJ: 09.586.891/0001-84; 
22 - CONSTRUTORA AG LTDA — CNPJ: 34.326.829/0001-09; 23 - WHIPWC EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 
48.204.138/0001-39; 24 - M K SERVIÇOS EM CONTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR — CNPJ: 35.864.238/0001-30; 25 - 
CONSTRUTORA MORAES LTDA — CNPJ: 33.278.617/0001-22. Foram INABILITADAS para fase subsequente do procedimento 
licitatório as empresas: 01 - SERTÃO CONSTUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES — CNPJ: 21.181.25410001-23; 02 - UNO 
IMCORPORALÇÕES LTDA — CNPJ: 63.383.384/0001-99. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo no 
art. 109, inciso I, alínea "a" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede 
Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: https://www.tce.ce.gov.br/. Tejuçuoca-
CE, 04 de julho de 2023. 

Tejuçuoca-CE, 04 de julho de 2023 

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 
Presidente CPL 

PUBLICAR, para circular no dia 05107/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 
• DOU 

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura. 

. ,..i,LRCOS PINHO BRITO 
etix de Departamento de Licitações 

Sec Gestão e Controle 
Dnriarra: 117/2021 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuocace.gov.br 


